
Na temelju članka 29. točke 27. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, br.: 

02/21) i članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22)Gradsko vijeće 

Grada Vodica na svojoj 10. Sjednici od 20. prosinca 2022. godine, donosi 

 

I Z M J E N E   PRAVILNIKA 

o provedbi postupaka jednostavne nabave 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave (“Službeni glasnik Grada Vodica“, 

broj: 06/22) u članku 1. stavak 1. mijenja se i glasi:  

„U svrhu zakonitog, namjenskog i svrhovitog trošenja proračunskih sredstava Grada Vodica, 

ovim Pravilnikom uređuje se postupak koji prethodi stvaranju ugovornog odnosa za nabavu robe, 

radova i usluga procijenjene vrijednosti do 26.540,00 eura za nabavu roba i usluga, odnosno do 

66.360,00 eura za nabavu radova (u daljnjem tekstu: jednostavna nabava) za koje sukladno članku 12. 

Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22; dalje u tekstu: Zakon o javnoj 

nabavi) ne postoji obveza provedbe postupaka javne nabave.“ 

 

Članak 2. 

U članku 4. stavak  2. mijenja se i glasi:  

„Postupci iz stavka 1. ovog članka odnose se na nabavu roba, radova i usluga čija je 

procijenjena vrijednost jednaka i veća od 2.650,00 eura, a manja od 26.540,00 eura za robu i 

usluge, odnosno 66.360,00 eura za radove, dok za nabavu roba radova i usluga procijenjene 

vrijednost manje od 2.650,00 eura provodi se izravno ugovaranje putem narudžbenice sukladno 

Proceduri iniciranja nabave putem narudžbenice i ispunjavanja narudžbenice u Gradu Vodice, 

KLASA: 400-09/20-01/17, URBROJ: 2182/04-02/01-20-1 od 29. 05. 2020.g.“. 

 

Članak 3. 

U članku 5. stavku 3. iza riječi manje od, brojka i riječi: „20.000,00 kn“ zamjenjuje se 

brojkama i riječima: 2.650,00 eura“. 

 

Članak 4. 

Ove Izmjene Pravilnika objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Vodica“ i na Internet 

stranici Grada Vodica (www.grad-vodice.hr), a stupaju na snagu 01. siječnja 2023. godine. 

 

KLASA:    008-02/22-02/01 

URBROJ:  2182-4-05/04-22-2 

Vodice, 20. prosinca 2022. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 


